
 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

     29 вересня  2020 року                                                    13 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 302  

 

Про внесення змін до рішення  6 сесії селищної ради 

7 скликання від  20.12.2019 р. №  101 

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» (далі – рішення): 

 

1.1 Збільшити доходи загального фонду за кодом 41050900 «Субвенція з місцевого бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 

суму 774752 грн. та, відповідно, збільшити видатки спеціального фонду по КПКВК 0116083 «Проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» КЕКВ 3240 «Капітальні трансферти населенню» на 

аналогічну суму, джерелом яких є кошти, що передаються із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку). 

 

1.2 Збільшити доходи спеціального фонду за кодом 41052600 «Субвенція з місцевого бюджету 

на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 58982 грн. та, відповідно, 

збільшити видатки спеціального фонду по КПК 0117462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об’єктів» на аналогічну суму; 

 

1.3 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився станом на 01.01.2020 року по 

загальному фонду: 

1.3.1 відповідно до додаткових угод до договорів  про передачу міжбюджетного трансферту від 

11.12.2019 №№ 3-2020, 4-2020, 5-2020, 6-2020, передбачити субвенцію районному бюджету та 

збільшити видатки по КПК 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» загального фонду на загальну суму 149464 

грн. 

  

1.3.2 на виконання Комплексної оборонно-правоохоронної програми  на 2016-2020 роки 



«Безпечна Літинщина – взаємна відповідальність влади та громади» (зі змінами), відповідно до 

укладеного договору про передачу міжбюджетного трансферту від 29.09.2020 № 24-2020 збільшити 

видатки по КПК 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» на суму 50000 грн. для Жмеринського міжрайонного відділу 

УСБУ у Вінницькій області; 

 

1.4 Внести зміни до кошторисних призначень Літинської селищної ради: 

1.4.1 відповідно до додаткової угоди до договору  про передачу міжбюджетного трансферту від 

11.12.2019 №№ 2-2020, передбачити субвенцію районному бюджету та збільшити видатки по КПК 

0119310 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» на суму 442800 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0118500 «Нерозподілені 

трансферти з державного бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» на аналогічну суму; 

 1.4.2 на виконання Програми соціально-економічного розвитку збільшити видатки по КПК 

0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» спеціального 

фонду на суму 200000 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0117461  «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 

««Капітальний ремонт інших об’єктів» спеціального фонду на аналогічну суму; 

 1.4.3 збільшити видатки по КПК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

загального фонду на суму 50000 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0117130  «Здійснення 

заходів із землеустрою»» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» загального фонду на 

аналогічну суму; 

 

 

1.5. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 774752 грн., напрямком 

використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду).  

Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 774752 грн., джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 

1.6 Затвердити  зміни до рішення, внесені рішеннями виконавчого комітету селищної ради від 

16.09.2020 р. № 146  

 

2. Внести зміни до додатків 1-6 рішення відповідно до додатків 1-6 до цього рішення. 

3. Внести дані зміни до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік. 

4. Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

 

Виконавець:______________Л.В.Афанасьєва 

Погоджено:______________ І.Г. 

 



Додаток №1 

до рішення 13 сесії селищної ради 7 скликання від 29.09.2020 р. 
№ 302 

 
 

 

Зміни у додаток 1 до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 

"ДОХОДИ 

бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік" 
 

02541000000 
(код бюджету) 

(грн.) 
 

 
 

Код 

 
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 
 

Усього 

 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 833 734,00 774 752,00 58 982,00 58 982,00 

41000000 Від органів державного управління 833 734,00 774 752,00 58 982,00 58 982,00 

41050900 Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 
їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

774 752,00 774 752,00 0,00 0,00 

41052600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

58 982,00 0,00 58 982,00 58 982,00 

 

Х Разом доходів 
 

833 734,00 

 

774 752,00 

 

58 982,00 

 

58 982,00 

 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 



Додаток №2 

до рішення 13 сесії селищної ради 7 скликання 

від 29.09.2020 р. № 302 

 

Зміни у додаток 2 до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. № 101 
 

"ФІНАНСУВАННЯ 

бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік" 
 

02541000000 
(код бюджету) 

(грн.) 
 

 
 

Код 

 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 

 
 

Усього 

 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 199 464,00 -575288,00 774752,00 774752,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 199 464,00 -575288,00 774752,00 774752,00 

208100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 

208200 На кінець періоду -199 464,00 -199464,00 0,00 0,00 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -774752,00 774752,00 774752,00 

X Загальне фінансування 199 464,00 -575 288,00 774 752,00 774 752,00 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 199 464,00 -575 288,00 774 752,00 774 752,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 199 464,00 -575 288,00 774 752,00 774 752,00 

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 

602200 На кінець періоду -199 464,00 -199 464,00 0,00 0,00 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -774 752,00 774 752,00 774 752,00 

X Загальне фінансування 199 464,00 -575 288,00 774 752,00 774 752,00 

 
 

 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 



 

Додаток №3 

до рішення 13 сесії 7 скликання 

від 29.09.2020 р. № 302 

Зміни у додаток 3 рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019р.№101 

"РОЗПОДІЛ 

видатків бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік" 

 
02541000000 
(код бюджету) 

(грн.) 
 

 

 
Код 

Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 

я місцевого 

бюджету 

 

 
Код Типової 

програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 

я місцевого 

бюджету 

 
 

Код    

Функціонально 

ї класифікації 
видатків та 

кредитування 

бюджету 

 
 

 
Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 
 
 

 
Разом 

 

 
усього 

 
 

видатки 

споживанн 
я 

з них  

видатки 

розвитку 

 

 
усього 

 
у тому 

числі 
бюджет 

розвитку 

 
 

видатки 

споживанн 
я 

з них  

видатки 

розвитку 

 
оплата 

праці 

комунальн 
і послуги 

та     
енергоносі 

ї 

 
оплата 

праці 

комунальн 
і послуги 

та     
енергоносі 

ї 

0100000 
  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 199 464,00 199 464,00 0,00 0,00 0,00 833 734,00 833 734,00 0,00 0,00 0,00 58 982,00 1 033 198,00 

0110000 
  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 199 464,00 199 464,00 0,00 0,00 0,00 833 734,00 833 734,00 0,00 0,00 0,00 58 982,00 1 033 198,00 

 
6000 

 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 752,00 

 
 

 
0116083 

 
 

 
6083 

 
 

 
0610 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
774 752,00 

 
 
 

 
774 752,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
774 752,00 

 
 
 

 
774 752,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

 
-50 000,00 

 
-50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-50 000,00 

 

0117130 
 

7130 
 

0421 
 

Здійснення заходів із землеустрою 
 

-50 000,00 
 

-50 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

-50 000,00 

 
7300 

 БУДІВНИЦТВО ТА РЕГІОНАЛЬНИЙ 
РОЗВИТОК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 

0117363 

 

7363 

 

0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

200 000,00 

 
 

200 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

200 000,00 

 
 

200 000,00 

  
7400 

 ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 
ІНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 
ГОСПОДАРСТВО 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-141 018,00 

 

-141 018,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-141 018,00 

 

-141 018,00 

 
0117461 

 
7461 

 
0456 

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-200 000,00 

 

-200 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

-200 000,00 

 

-200 000,00 



 

0117462 

 

7462 

 

0456 
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок субвенції з державного бюджету 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
58 982,00 

 

 
58 982,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
58 982,00 

 

 
58 982,00 

  
8110 

 ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ І ТЕРИТОРІЙ ВІД 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
ТЕХНОГЕННОГО ТА ПРИРОДНОГО 
ХАРАКТЕРУ 

 
 

50 000,00 

 
 

50 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

50 000,00 

 

0118110 

 

8110 

 

0320 
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

 
 

50 000,00 

 
 

50 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

50 000,00 

 

0118500 

 

8500 

 

180 

 
НЕРОЗПОДІЛЕНІ ТРАНСФЕРТИ З 
ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 

 
 

-442 800,00 

 
 

-442 800,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 

 
-442 800,00 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

 

642 264,00 

 

642 264,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

642 264,00 

  
 

9300 

 СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ НА 
ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМ У ГАЛУЗІ 
ОСВІТИ ЗА РАХУНОК СУБВЕНЦІЙ З 
ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 

 

 
442 800,00 

 

 
442 800,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
442 800,00 

 
 

0119310 

 
 

9310 

 
Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 

 

 
442 800,00 

 

 
442 800,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
442 800,00 

  

 
9700 

 СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ НА 
ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ ЗА 
РАХУНОК КОШТІВ МІСЦЕВИХ 

БЮДЖЕТІВ 

 
 

149 464,00 

 
 

149 464,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

149 464,00 

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 149 464,00 149 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 464,00 

  

 
9800 

 
СУБВЕНЦІЯ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ДЕРЖАВНОМУ БЮДЖЕТУ НА 
ВИКОНАННЯ ПРОГРАМ СОЦІАЛЬНО- 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ РЕГІОНІВ 

 
 

50 000,00 

 
 

50 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

50 000,00 

X X X УСЬОГО 
 

199 464,00 
 

199 464,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

833 734,00 
 

833 734,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

58 982,00 
 

1 033 198,00 

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 



 



 



 

 


